
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 35/2025

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-25/25

REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 7 lutego 2025 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień i dokonywania zakupów
w Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II zarządza
się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień i dokonywania zakupów w Katolickim Uniwersytecie
Lubelskim Jana Pawła II w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2
1. Zobowiązuje  się  Kierowników wszystkich  jednostek  organizacyjnych  Katolickiego  Uniwersytetu

Lubelskiego Jana Pawła II do zapoznania pracowników z niniejszym Regulaminem.
2. Nadzór  nad  przestrzeganiem  Regulaminu  udzielania  zamówień  i  dokonywania  zakupów  w

Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II powierza się Kierownikowi Zamawiającego.

§ 3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Do postępowań o udzielenie zamówienia wszczętych i  niezakończonych do dnia 7 lutego 2025 r.

stosuje się przepisy, o których mowa w ust. 3.
3. Traci  moc  zarządzenie  nr  ROP-0101-4/21  Rektora  Katolickiego  Uniwersytetu  Lubelskiego  Jana

Pawła II  z  dnia  11 stycznia  2021 r.  w sprawie wprowadzenia  regulaminu udzielania  zamówień i
dokonywania zakupów w Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II (Monitor KUL, poz.
6/2021 ze zm.).

Z up. Rektora KUL:
ks. dr hab. Piotr Wiśniewski, prof. KUL


	MONITOR
	§ 1
	§ 2
	1. Zobowiązuje się Kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II do zapoznania pracowników z niniejszym Regulaminem.
	2. Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu udzielania zamówień i dokonywania zakupów w Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II powierza się Kierownikowi Zamawiającego.
	§ 3

